
k ■ .*

UCHWAŁA NR . m . M G ...........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .

w sprawie zmian w pianie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, 1045 i 1890) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach (Dz. U. z 2013 r. poz. 885t 938 i 1846, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 1830, 1854, 1890 (2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2016 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Krzysztof Figat 

Grzegorz Bogucki 

Jacek Chudy





do Uchwały Nr 

z dnia .15:

115. 3S jcznik

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym
na zadania 

adm. rz.
600 Transport i łączność 100 000,00 0,00

60014 Drogi publiczną powiatowe 100 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00

Razem 100 000,00 0,00

Zwiększenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w tym 
na zadania 

adm. rz,
600 Transport i łączność 100 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00

Razem 100 000,00 0,00




